

Årsredovisning för
Greengoat Hållbarhetsbyrå AB

559250-9300

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Åsa Sund
Styrelseledamot

2023-02-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Greengoat Hållbarhetsbyrå AB, 559250-9300, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gävleborgs län, startade i april 2020 och bedriver konsultation och verksamhet inom hållbarhetsområdet. Bolaget stöttar privata företag och offentliga organisationer i deras hållbarhetsarbete genom att analysera, planera och genomföra aktiviteter som för organisationerna framåt i deras hållbarhetsarbete. Det omfattar såväl ekonomisk, social och miljömässig hållbarhet. Bolaget ägs till en tredjedel vardera av Karin S Hertel AB (556876-6066), Tolmprove Sund AB (556880-3976) samt Åsa Backman Kommunikation AB (556881-9691).

Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	7 712 405	5 413 619	1 164 279
Resultat efter finansiella poster	12 278	6 050	38 170
Soliditet %	3,7	3,3	8,4

Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget har haft en stark efterfrågan på sina tjänster vilket medfört att nettoomsättningen ökat med nära 42 % och ytterligare medarbetare har anställts under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	30 000	29 875	340
Balanseras i ny räkning		340	-340
Årets resultat			1 451
Belopp vid årets utgång	30 000	30 215	1 451

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	30 215
Årets resultat	1 451
Summa	31 666

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	<i>2022-12-31</i>
Balanseras i ny räkning	31 666
Summa	31 666

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 712 405	5 413 619
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 712 405	5 413 619
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 422 134	-4 956 413
Övriga externa kostnader		-340 932	-204 705
Personalkostnader	2	-935 791	-246 447
Summa rörelsekostnader		-7 698 857	-5 407 565
Rörelseresultat		13 548	6 054
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 270	-4
Summa finansiella poster		-1 270	-4
Resultat efter finansiella poster		12 278	6 050
Resultat före skatt		12 278	6 050
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 827	-5 710
Årets resultat		1 451	340

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		887 448	1 178 606
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 338	22 191
Summa kortfristiga fordringar		909 786	1 200 797
Kassa och bank			
Kassa och bank		736 267	623 209
Summa kassa och bank		736 267	623 209
Summa omsättningstillgångar		1 646 053	1 824 006
SUMMA TILLGÅNGAR		1 646 053	1 824 006

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		30 000	30 000
Summa bundet eget kapital		30 000	30 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		30 215	29 875
Årets resultat		1 451	340
Summa fritt eget kapital		31 666	30 215
Summa eget kapital		61 666	60 215
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		27 487	7 727
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 319 466	1 647 128
Skatteskulder		9 595	7 076
Övriga skulder		148 955	80 517
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		78 884	21 343
Summa kortfristiga skulder		1 584 387	1 763 791
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 646 053	1 824 006

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Sandviken

Åsa Backman 2023-01-31
Åsa Backman Datum
Verkställande direktör

Åsa Sund 2023-01-31
Åsa Sund Datum
Styrelseordförande

Karin Svärd Hertel 2023-01-31
Karin Svärd Hertel Datum
Styrelseledamot